



## خواندنی

### دانمارک قانونمندترین کشور دنیا بی قانون ترین کشور جهان کجاست!؟



جدیدترین رده بندی پروژه عدالت جهانی، دانمارک را قانونمندترین کشورها دنیا معرفی کرده، و در این تحقیقات ۱۱۳ کشور استرالیا در رتبه ۱۱ و افغانستان در رتبه ۱۱۱ قرار داده است. به گزارش جام جم آنلاین، پروژه عدالت جهانی کشورهای مختلفی را با شاخص میزان قانونمندی و دانمارک به عنوان قانونمندترین بی قانونی در ۱۰ ماه ابتدایی سال ۲۰۱۶ مورد بررسی قرار داد و نتوانست نتایج جالبی را به دست آورد. معیار قانونمندی و یا گرفتند.

### کتف های قدرتمند نوجوان هندی



یک نوجوانی هندی از توانایی عجیب و نادری برخوردار است. او می گوید وقتی ۸ ساله بود با کشیدن میز و صندلی شروع به تمرین کرد و رفته رفته توانایی اش را به حد باورنکردنی افزایش داده است. این نوجوان هندی می گوید وقتی خیلی کوچکتر بوده کسانی را دیده که با دندان و حتی موهایشان انجام دهد حتی می تواند اتومبیلی را با آن به دنبال بکشد. این نوجوان که از ۱۰ سالگی توانسته یک اتومبیل را با کتف جابه جا کند اکنون می تواند دو اتومبیل را هم زمان ۲۷ متر به دنبال بکشد. آیشیک می خواهد با این توانایی نادر نام خود را در فهرست گینس ثبت کند.

## شخصیت خاکستری را دوست دارم

شما خودتان عاشق شده اید؟

چالش های زیادی در شخصیت بهرام وجود دارد. از یک طرف خانواده ای ندارد و دل به فرزانه (با بازی میترا حجار) بسته که در ادامه او را از زندگی ساقط می کند و از طرفی دیگر برای همسرش (با بازی لیا زنگنه) مردی کامل و ایده آل است! خودتان چه تعریفی از این تناقض ها دارید؟

شاید اگر پدر فرزانه راضی به این وصلت می شد، این اتفاق نمی افتاد و بهرام برای فرزانه یک همسر تمام عیار می شد. البته به هیچ وجه از کاری که بهرام می کند دفاع نمی کنم، اما می خواهم بگویم این آدم پتانسیل خوب بودن را هم داشت.

در کل نگران نمی شوید که از پس ایفای نقشی دور از روحیه و شخصیت واقعیتان برنایید؟ چون بعضی از بازیگرها دقیقاً به همین دلیل سعی می کنند نقش هایی را انتخاب کنند که به خود واقعیتان نزدیک باشد...

این دلوپسی و استرس بین تمام بازیگرهای دنیا وجود دارد که بتوانند به درستی حالت نگاه، راه رفتن، حرف زدن و... کاراکتر مورد نظرشان را درست از آب و گل درآوردند، منتها این که من همیشه جار می زنم که بازیگری تخصص است، دقیقاً به همین دلیل است. آن تخصص به شما کمک می کند که برای درآوردن شخصیتی که نقطه مقابلتان است از چه راهی و چطور بروید که آن را به قول معروف در بیاورید.

شما با بازی در سریال «زیر هشت» سیروس مقدم پیش از این پیش برای مردم شناخته شدید. برایتان بازی در مادیوم های مختلف (سینما، تلویزیون و تئاتر) فرقی ندارد؟

من بازیگرم. تمام مادیوم ها ابزارهایی هستند که من بتوانم در آنها درست دیده شوم. در هر مادیومی هم که باشم با تمام توان و قلبم کار می کنم. کدام یک از نقش هایی که بازی کردید را بیشتر از همه دوست دارید؟

شاید خیلی کلیشه ای باشد اما تمام نقش هایم را دوست دارم. چون همه آنها حاصل زندگی، تجربه و کار من است.

در حال حاضر مشغول چه کاری هستید؟ مشغول بازی در سریال «آرام می گیریم» روح الله سهرابی برای شبکه دوم هستم و ممکن است برای ماه رمضان اسمال هم سریال محکم و خوبی داشته باشم.



کامران تفتی، بازیگر شناخته شده و خوبی است که از کودکی وارد این عرصه شد. حضور او در رسانه های مختلف سینما، تلویزیون و تئاتر و ایفای نقش در آثاری چون «سواپی»، «سریال های ولایت عشق» و «خواب و بیدار»... نشان از مسیر نامموار و جدی دارد که او در بازیگری طی کرده است. گفت و گوی زیر به بهانه آکران «این زن حش را می خواهد» انجام شده که در ادامه می خوانید:

علاقه به بازیگری چقدر در شما ریشه دارد؟ در واقع اولین برخورد شما با مفهوم بازیگری به چه دوره ای برمی گردد؟

من با بازیگری بزرگ شدم. هفت سالم بود که اولین تئاترم را اجرا کردم و از هشت سالگی توسط پدرم (اردشیر تفتی که خود در زمینه بازیگری فعالیت داشت) به کلاس های تئاتر رفته و بعد از آن هم تحصیلاتم را در این زمینه ادامه دادم. به دانشکده هنر رفته، سختی هایش را به جان خریدم و به صورت حرفه ای این کار را دنبال کردم تا امروز که یک بازیگر هستم.

شما در فیلمها و سریال های زیادی نقش مثبت و منفی بازی کردید که چند تا از آن نقش منفی های خیلی ماندگار شد. به نوعی نقش منفی ها را از یکسوی نجات می دهید مثل نقش بهرام در «این زن حش را می خواهد»!

من اصلاً نقش منفی نمی شناسم. می خواهم بگویم نقش منفی و مثبت یا به عبارتی مطلق سفید و مطلق سیاه نداریم. البته زمانی که مثلا شما نقش یک قدیس یا استوره را بازی می کنید که سالها در طول تاریخ در ذهن مردم به عنوان یک شخصیت مثبت پذیرفته شده، وضعیت فرق دارد، اما در حالت کلی نقش ها رنگ بندی های متفاوتی دارند. نقش هایی هم که از من در ذهن مردم به عنوان نقش منفی ماندگار شده

## امروز شما

متولدین فروردین: بهتر است در مورد آنچه درباره دیگران می گوئید کمی احتیاط کنید. اگر می خواهید در مورد شخصی که در حال حاضر در جمع شما نیست، سخن بگوئید، این طور فکر کنید که او هم در جمع شما حضور دارد.

متولدین اردیبهشت: شاید بهتر باشد امروز را کمی در تنهایی بگذرانید تا تمرکز خود را دوباره به دست آورید. شما در شرایطی به سر می برید که باید استقلال مالی داشته باشید. همان طور که شرایط شما تغییر می کند، شما نیز دچار تغییر و تحول می شوید و این طبیعی است.

متولدین خرداد: از فکر این که مدام خود را با مد روز پیش ببرید، بیرون آید. حال زمان آن است که استانداردهای زندگی خود را تغییر دهید. برای محبوبیت لازم نیست خودتان را تحت فشار بگذارید، دیگران شما را هر جور که باشید دوست دارند.

متولدین تیر: شرایط کنونی شما کمی پیچیده و سخت شده است و وظیفه شما این است که کمی با خونسردی و خوش طبعی آن را آرام کنید. در شرایطی که دیگران از نظرات خود کوتاه نمی آیند وظیفه شما است تا کمی انعطاف پذیر باشید، شاید به راستی آنها می خواهند شما را امتحان کنند.

متولدین مرداد: اگر دری که می خواستید باز نشده است، برای باز کردن آن اصرار نکنید زیرا با این کار تنها آن را می شکنید. شاید وقت آن است در دیگری را امتحان کنید. اگر اتفاقی که می خواهید نمی افتد حتما حکمتی در آن است و دلیلی دارد.

متولدین شهریور: اخیراً راه جدیدی را انتخاب کرده اید، ممکن است کمی سختی داشته باشد اما نگذارید این مشکلات مانع حرکت شما شوند. استقلال و پافشاری شما کمک می کند تا تعادل زندگی خود را بازگردانید.

مقابل دو راهی قرار گرفته اید و مجبورید یکی را انتخاب کنید. روش های قدیمی یا روش های جدید دچار تضاد و ناسازگاری شده اند اما عجلانه تصمیم نگیرید و با یک جرعه کوچک یا یک پیشنهاد ساده راه خود را انتخاب نکنید.

متولدین آبان: درست آنجا که انتظارش را ندارید، اتفاقی برای شما خواهد افتاد و اگر حواستان را جمع نکنید، ممکن است در چاه بیفتید. ترس را کنار بگذارید زیرا شما تنها نیستید و افراد زیاد دیگری در موقعیت شما به سر می برند. اگر یک راه جواب نداد، راه دیگر را انتخاب کنید تا دو بار در یک چاه نیفتید.

متولدین آذر: امروز کمی با خودتان درگیر هستید و نمی توانید برای کارهایتان به درستی تصمیم بگیرید. یادتان باشد شما آن فردی نیستید که دیگران شما را می بینند و لازم نیست برای رضایت و خوشنودی دیگران کاری را که به آن علاقه ندارید، انجام دهید.

متولدین دی: شما بهترین و سریع ترین راه را انتخاب کرده اید اما همان طور که با اراده در مسیر خود را پیش می روید، ممکن است برخی ارزش های زندگی را فراموش کنید. بهتر است دوباره به اصول و ارزش های زندگی خود نگاهی بیاندازید تا عدم توجه به آنها شما را از حرکت باز نماند.

متولدین بهمن: امروز تا جایی که می توانید به احساسات خود اهمیت دهید. هر روز زمانی را به تنهایی بگذرانید و به طبیعت درونی خود و نیازهایتان بیاندیشید. به زودی افرادی که در گذشته در زندگی شما وجود داشتند، دوباره سر راهتان قرار می گیرند؛ بنابراین اگر عشق قدیمتان را ملاقات کردید، تعجب نکنید.

متولدین اسفند: امروز کمی عصبی به نظر می رسد و همین احساس شما را به حرکت کردن، سوق می دهد. برای مسافرت خود برنامه ریزی می کنید اما ناگهان مقصد شما تغییر می کند و به مکانی کاملاً متفاوت از آنچه تصورش را می کردید، می روید.

## از نگاه دوربین



## آغاز تصویربرداری سریال نوروزی شبکه ۲ در شهر محلات

امام جمعه، مهندس سجادی فرماندار، از جمله لوکیشن های اصلی این سریال در شهر محلات خواهد بود. مهندس آقازادای شهردار و سایر این تهیه کننده امیدوار است که جاذبه های بصری شهر محلات و فضای آن مسئولان شهر محلات برگزار شد. به زیبایی های سریال بیفزاید. او که پیش از این نیز در سریال هایی چون «سرزمین سبز»، «دنیای شیرین دریا» و حتی بخش هایی از سریال «همچون عوامل تولید سریال مرز خوشبختی از امروز تا یک ماه آینده مهمان شهر ایران در سریال های تلویزیونی گفت: همیشه تلاش کرده ام زیبایی های محلات هستند و شهرداری محلات شهرهای کشور را در سریال هایی که می سازم به نمایش بگذارم. ایران فقط میزبان این عوامل خواهد بود. تهران نیست و هر وقت امکانش فراهم بوده به شهرستان رفته ایم. این بار مهران رسام درباره تولید این سریال در قاصه سریال به ما این امکان را داد که به شهر محلات برویم و خوشبختانه با محلات به جام جم گفت: قاصه سریال استقبال با شکوهی مواجه شدیم.

در آستانه زمستان که برای فیلمبرداری چنین داستانی سریال مرز خوشبختی در ۱۵ قسمت ویژه ایام نوروز ۹۶ تولید می شود و به شهر گل، یعنی محلات برویم که پنجمین همکاری مهران رسام با سهیلی زاده است. خوشبختانه با استقبال مردم و مسئولان رسام درباره زمان تصویربرداری این سریال گفت: یک ماه در محلات این شهر مواجه شدیم. بر اساس اظهارات این تهیه کننده، کار به پایان می رسد. در تهران هم بیشتر نماهای بیرونی داریم و در مجموع مراسم افتتاحیه سریال به همت تلاش می کنیم سریال مرز خوشبختی از جذابیت بصری و نماهای متنوع شهرداری محلات و با استقبال مردم و برخوردار باشد.

مسئولان این شهر برگزار و فیلمبرداری این سریال در مزرعه گل این شهر در اوج و فرودهای زندگی آزمونده می شود. پوریا پورسرخ، امیرحسین آرمان، مهدی سلوکی، شهرزاد کمالزاده، شروش جمشیدی، مریم معصومی، جمشید جهانزاده، عباس مجیب، مهدی صباغی، فرزانه نشاطخواه، شهریانو موسوی، رضا یزدانی و جواد زیتونی از جمله بازیگرانی هستند که در این سریال به ایفای نقش می پردازند.



مجموعه تلویزیونی «مرز خوشبختی» با حضور و همراهی مسئولان شهر محلات و عوامل تولید این سریال، در مجتمع نواراین این شهر کلید خورد. آغاز شد. سریال مرز خوشبختی به تهیه کنندگی مهران رسام و کارگردانی حسین سهیلی زاده برای پخش در ایام نوروز از شبکه دو ساخته می شود. مراسم افتتاحیه تولید این سریال با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر ربانی